記入例

責任者 住　所　京都市西京区大原野○○町１－12

氏　名　洛西　　太郎 印

男 人 女 人 計 人

※ 本申請書で得た個人情報は、当事業のため使用し、他の目的で使用されることはありません。

登 　録 　番　号

登　録　申　請　書

 下記のとおり、開放施設の使用団体として登録を申請します。

京都桂テニス倶楽部

記

団 　体　 の　 名　 称

摘　　  　　 　　　　　要

平成　○○年　　○○月　　○○日

　京都府立洛西高等学校長　様

活 　　動　 　目　 　的

登 　録 　年 　月 　日

団　体　の　所　在　地 京都市西京区川島○○町１－２

　　　　　　　（　記入しない　） ※　（　記入しない　）

※
　　　　　　　　　（　記入しない　）

ソフトテニスの練習

電話

京都市西京区大原野○○町１－１２

　　　　　　　　　（　任　意　）

10 10

住　    　　所

氏　    　　名

勤   務   先

責

任

者

人　　　　　　　　　　員

電話

20

洛西　太郎

075 (123) 4567